
F*A*Q 
(Často Kladené Dotazy) 

1.10.2008 

 

Q: Mám verzi češtiny 1.0 a nefunguje mi to! 
A: Postup instalace…  (je nutné dodržet všechny body!) 

1. Nainstalujte si Final Fantasy VIII i s optional game data. To znamená, že 
složka DATA v adresáři hry bude obsahovat: Field.fi,  Field.fs, Field.fl  Menu.fi 
Menu.fl Menu.fs Main.fi Main.fl Main.fs Magic.fi Magic.fl Magic.fs Battle.fi Battle.fl 
Battle.fs World.fi World.fl World.fs 

2. Vyberte správnou verzi FF8, je třeba vybrat SPRÁVNOU cestu k adresáři 
se hrou. 

3. Pokud nevyskáčou další chyby, měla by čeština fungovat.  Pokud máte 
nějakou hybridní verzi, na které TAKTO nainstalovaná čeština nefunguje, 
pak můžete zkusit aplikovat různé patche. 

 
Spatně zvolené opatchování může způsobit:  

- Chyby v textu (duplicitní zobrazení slov) 
- Nevložení části překladu  (neměl by být ani jeden text v angličtině, nikde!) 

- Nefungování hry 
- Různé zmatky o kterých zatím nevíme. 

 
 

Q: Hra mi nefunguje s češtinou! 
A: A fungovala vůbec před aplikováním češtiny?  
Pokud ne, tak tomu čeština rozhodně nijak nepomůže.  
Pokud  ano, popište podrobněji váš problém. 
Otázky netýkající se češtiny směřujte sem: www.ffpower.cz/forum 

 
 
Q: Našel jsem chybu v překladu, chybějící písmeno, hrubku… 
A: Právě kvůli tomu existuje na webu www.rk-translations.cz sekce hlášení 
chyb. 
Pro přehlednost pište prosím podle tohoto vzoru:            
 

1) Zkontrolujte zda už chyba nebyla nahlášena, v opačném případě pokračujte bodem 2. 

  !!!Neposílejte chyby mailem. Hlaste je pouze na www.rk-translations.cz.  

2) Místo kde k chybě došlo   (př. Dollet/Kantýna v Zahradě…) 

3) O jaký druh chyby jde… 

4) Opište větu a chybu zvýrazněte  (př. „Pět samYc Chocoba.“)  

    Pokud se text nevešel do okna, napište poslední viditelné písmeno a za něj  

    dejte velká písmena XXXX. (Už by se to stávat nemělo, ale přece…) 

    (př.  „Squall koupil 99 Lektvarů a dal je Rinoa k svátXX“)  

 


